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1 DISCOVERY
Diesel & Petrol Edition MY25

Model Code co2
5002249995 208 Discovery
5002250471 208 Discovery
5002250573 208 Discovery
5002269001 209 Discovery
5002268985 209 Discovery
5002268970 209 Discovery
5002258699 209 Discovery
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3.0

3.0

3.0

3.0
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Litre T/C
Litre T/C
Litre T/C
Litre T/C
Litre T/C
Litre T/C

Litre T/C

Model

249PS Diesel MHEV AWD 5 Door Auto S

Diesel MHEV AWD 5 Door Auto
Diesel MHEV AWD 5 Door Auto
Diesel MHEV AWD 5 Door Auto
Diesel MHEV AWD 5 Door Auto
Diesel MHEV AWD 5 Door Auto

Diesel MHEV AWD 5 Door Auto

249PS Dynamic SE
249PS Dynamic HSE
350PS S

350PS Dynamic SE
350PS Dynamic HSE

350PS Metropolitan Edition

Retail
Price w/o
taxes

66.491 €
71.480 €
75.673 €
70.797 €
75.144 €
79.977 €

85.731 €

VAT

15.958 €

17.155 €

18.161 €

16.991 €

18.034 €

19.194 €

20.576 €

Registration Final Retail
Tax Price

13.343 € 95.791 €
14.316 € 102.950 €
15.133 € 108.967 €
14.182 € 101.971 €
15.030 € 108.208 €
15.972 € 115.143 €

17.095 € 123.402 €

LAST UPDATE 11/6/2024
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2 DISCOVERY

Diesel & Petrol Edition MY25.5

Model Code coe

5002290146 172
5002290084 171
5002290192 173
5002290236 173

Model

Discovery Sport 2.0 Litre T/C Diesel MHEV AWD 5 Door Auto 163PS Dynamic SE
Discovery Sport 2.0 Litre T/C Diesel MHEV AWD 5 Door Auto 204PS S
Discovery Sport 2.0 Litre T/C Diesel MHEV AWD 5 Door Auto 204PS Dynamic SE

Discovery Sport 2.0 Litre T/C Diesel MHEV AWD 5 Door Auto 204PS Dynamic HSE
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Retail
Price w/o
taxes

50.936 €
49.370 €
53.262 €

58.012 €

VAT

12.225 €
11.849 €
12.783 €

13.923 €

Registration Final Retail

Tax Price
8.723 € 71.884 €
8.465 € 69.683 €
9.107 € 75.152 €
9.891 € 81.825 €

LAST UPDATE 8/11/2024



DISCOVERY
2 SPORT
PHEV Edition MY25.5

Model Code Ccoe2 Model
5002289972 34 Discovery Sport 1.5L T/C Petrol PHEV AWD 5 Door Auto 269PS S
5002290007 34 Discovery Sport 1.5L T/C Petrol PHEV AWD 5 Door Auto 269PS Dynamic SE
5002290045 34 Discovery Sport 1.5L T/C Petrol PHEV AWD 5 Door Auto 269PS Dynamic HSE
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Retail : - ¥ )
e n/b VAT Registratio FlnalARetall
n Tax Price
taxes
56.999 € 13.680 € 4.199 € 74.878 €
63.684 € 15.284 € 4.675 € 83.644 €
68.252 € 16.380 € 5.001 € 89.633 €

LAST UPDATE 6/11/2024
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